
 

 

 
 
 
 
 
Številka: 900-1/22 
Datum: 28. 2. 2024  
 
 

REALIZACIJA SPREJETIH SKLEPOV 

3. izredne seje Občinskega sveta Občine Sodražica, z dne 12. 02. 2024 

 
 
Soglasje k imenovanju direktorja Zdravstvenega doma dr. Janeza Oražma Ribnica 

1. Občinski svet Občine Sodražica soglaša z imenovanjem Andreja Lampeta, za direktorja 
Zdravstvenega doma dr. Janeza Oražma Ribnica, za naslednje mandatno obdobje. 

 
Realizirano.  
 
 
Soglasje k imenovanju direktorice Lekarne Ribnica 

2. Občinski svet Občine Sodražica soglaša z imenovanjem Petre Knavs, mag. farm., za direktorico 
Lekarne Ribnica, za naslednje mandatno obdobje, in sicer od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2029. 

 
Realizirano.  
 
 
Sklep o ugotovitvi javne koristi – dozidava vrtca 

3.  
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sodražica (Uradni list RS, 32/11, 191/20 in 159/22) in 2. odstavka 
204. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 
95/23 - ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS) je Občinski Svet Občine Sodražica na 3. izredni seji, dne 12. 2. 2024, 
sprejel 

SKLEP o ugotovitvi javne koristi 
za nepremičnini parc. št. 71/6 in 71/4, k. o. Sodražica 

 
1. člen  

Na podlagi Idejne zasnove Odstranitev dela obstoječega vrtca in dozidava vrtca v Sodražici (IZP, št. 
29/2021) z marca 2022, ki jo je izdelal AG Inženiring iz Kočevje ZAPS 0910A, in na podlagi veljavnega 
Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Sodražica (SD 
OPN 2 Sodražica, Ur. l. RS, št. 133/22, 137/22) ter Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
občinskem prostorskem načrtu Občine Sodražica (krajše: SD OPN 3 Sodražica, Uradni list RS, št. 
25/2023), se ugotovi, da sta nepremičnini parc. št. 71/6 in 71/4, k. o. Sodražica, nujno potrebni za 
gradnjo družbene infrastrukture (Odstranitev dela obstoječega vrtca in dozidava vrtca v Sodražici). 
 
Gradnja, ki je navedena v zgornjem odstavku tega sklepa, se izvaja v javno korist.  
 

2. člen 



 2 

Za zagotovitev izvedbe projekta iz prejšnjega člena Občina Sodražica poskrbi za odkup (ali drug 
ustrezen način sporazumnega prenosa lastništva) nepremičnin iz prejšnjega člena. 
V primeru, da sporazumni odkup (ali drug ustrezen način sporazumnega prenosa lastništva) ne bo 
mogoč, Občina Sodražica pri pristojni organu vloži zahtevo za razlastitev nepremičnin iz prejšnjega 
člena na podlagi 209 člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 
78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 - ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS).  
 

3. člen 
Grafični prikaz izvedbe projekta Odstranitev dela obstoječega vrtca in dozidava vrtca v Sodražici iz 
prejšnjega odstavka z zakonom zahtevane natančnosti je sestavni del tega sklepa. 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 

Podžupan Občine Sodražica 
Ernest Pirnat l.r. 

 
Realizirano, Sklep je objavljen v Ur. l. RS, št. 13/24. 
 
 
Sklep o ugotovitvi javne koristi – infrastruktura Zamostec 

4.  
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sodražica (Uradni list RS, 32/11, 191/20 in 159/22) in 2. odstavka 
204. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 
95/23 - ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS) je Občinski Svet Občine Sodražica na 3. izredni seji, dne 12. 2. 2024, 
sprejel 

SKLEP o ugotovitvi javne koristi  
za parc. št. 125/7, k.o. 1622 Zamostec   

 
1. člen  

Na podlagi Gradbenega dovoljenja UE Ribnica: Okoljska infrastruktura Zamostec št.: 351-8/2013-4, z 
dne 22. 01. 2013, se ugotovi, da sta kanala 2.0 in 3.0 v gradbenem dovoljenju UE  Ribnica: Okoljska 
infrastruktura Zamostec, št.: 351-8/2013-4, z dne 22. 01. 2013, na zemljišču parc. št. 125/7, k.o. 1622 
– Zamostec nujno potrebna in v javno korist, zaradi česar se izvede trajna obremenitev zemljišča parc. 
št. 125/7, k.o. 1622 – Zamostec s služnostjo.  
 

2. člen 
Za zagotovitev izvedbe projekta iz prejšnjega člena Občina Sodražica poskrbi za ustanovitev služnosti 
v njeno korist na nepremičninah iz prejšnjega člena. 
 

3. člen 
Grafični prikaz izvedbe projekta Okoljska infrastruktura Zamostec št.: 351-8/2013-4, z dne 22. 01. 
2013, na zemljišču parc. št. 125/7, k.o. 1622 – Zamostec iz 1. člena z zakonom zahtevane natančnosti 
je sestavni del tega sklepa. 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 

Podžupan Občine Sodražica 
Ernest Pirnat l.r. 



 3 

Realizirano, Sklep je objavljen v Ur. l. RS št. 13/24. 
 
 
Redakcijski popravek OPN 

5. Občinski svet Občine Sodražica sprejme redakcijski popravek Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Sodražica (SD OPN 2 Sodražica). 

 
Realizirano, Sklep je objavljen v Ur. l. RS št. 13/24. 
 
 
 
 
Pripravila:       Župan Občine Sodražica:  
Petra Marn         mag. Blaž Milavec l. r. 
            
 


